

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS - ADMINISTRAÇÃO LOCAL						
EMPREENDIMENTO: SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA O MANEJO ARBORÉO (PODAS, SUPRESSÕES E DESTOCAS) INCLUINDO MÃO DE OBRA, SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE - REGIONAL CENTRO SUL						
ENDEREÇO: AV. DOS ANDRADAS, 1345 - Santa Efigênia - BELO HORIZONTE						
X-PLAN:				Data Base:	JANEIRO/2024	DATA: 21/5/2024
					DESONERADA	
REFERÊNCIA	CÓDIGO SGEE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
CPU-CS-AL-002	70.70.02	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UN	1		R\$ 6.131,08
PRAZO DO EMPREENDIMENTO: 24 MESES						
MÃO DE OBRA						
SUDECAP_01/2024	44.01.02	ENGENHEIRO INTERMEDIARIO	MES	24,00	R\$ 17.276,92	R\$ 414.646,08
CPU-ADM-AUX-07	44.01.28	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	MES	24,00	R\$ 3.276,35	R\$ 78.632,40
					SUB-TOTAL 1	R\$ 493.278,48
DESPESAS DIVERSAS						
CPU-ADM-AUX-01	70.01.10	ÁGUA E ESGOTO	MES	24,00	R\$ 406,88	R\$ 9.765,12
CPU-ADM-AUX-02	70.01.11	LUZ E FORÇA	MES	24,00	R\$ 445,33	R\$ 10.687,92
CPU-ADM-AUX-03	70.01.12	TELEFONIA FIXA, MÓVEL E INTERNET	MES	24,00	R\$ 143,63	R\$ 3.447,12
CPU-ADM-AUX-04	70.01.13	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MULTIMÍDIA, INCLUSIVE SOFTWARES	MES	24,00	R\$ 180,20	R\$ 4.324,80
CPU-ADM-AUX-05	70.01.14	MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITÓRIO	MES	24,00	R\$ 718,94	R\$ 17.254,56
CREA-MG	70.01.15	EMISSION DE ART POR VALOR DE CONTRATO (> R\$ 15.000,01)	UN	1,00	R\$ 262,55	R\$ 262,55
CPU-ADM-AUX-06	70.01.16	KIT PRIMEIROS SOCORROS (2 KITS PARA 24 MESES)	MES	24,00	R\$ 8,74	R\$ 209,76
					SUB-TOTAL2	R\$ 45.951,83
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS						
SUDECAP_01/2024	45.01.01	LOCACAO VEICULO POPULAR MOTOR 1.0 C/ AR E SEGURO SEM COMBUSTIVEL	MES	24,00	R\$ 2.108,23	R\$ 50.597,52
SUDECAP_01/2024	45.02.01	GASOLINA	L	4.800,00	R\$ 4,85	R\$ 23.280,00
					SUB-TOTAL 3	R\$ 73.877,52
					TOTAL	R\$ 613.107,83
					TOTAL / 100	R\$ 6.131,08
DIRETORIA	SUZURB	RESPONSABILIDADE SOBRE ELABORAÇÃO DA COMPOSIÇÃO, SEU(S) INSUMO(S) E COEFICIENTE(S):	RESPONSÁVEL PELOS PREÇOS DA COMPOSIÇÃO: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA - 3149607			
UNIDADE	GEOMA					
ORÇAMENTO	240185					

Portal da Assinatura - PBH

2 página(s) assinada(s) - Datas e horários baseados em Brasília, BR

Certificado de assinaturas gerado em segunda-feira, 27 de maio de 2024 às 11:36

Documento assinado eletronicamente, de acordo com Decreto 17.710 de 13 de Setembro de 2021

240185_CPU_ADM_LOCAL_PO_CS.pdf

Documento assinado digitalmente, por assinatura simples, em segunda-feira, 27 de maio de 2024 às 15:35
Assinante: BRENDA ALEIDE VIEIRA VILLA LOBOS Matrícula: PR00312621
Hash da assinatura: 0377605140FF946BDE6DCBD68B91716834923356 Para validar utilize o QR Code ao lado.



Documento assinado digitalmente, por assinatura simples, em segunda-feira, 27 de maio de 2024 às 11:37
Assinante: NAYARA LOUISE AVELINO DE LIMA Matrícula: PRCP3149607
Hash da assinatura: 9B687C7F455D930FC32B1019AD91716820670461 Para validar utilize o QR Code ao lado.

